
係
.

）

契約依頼所属

件 名

履 行

令

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

和

処 理 区 分

落札方式区分

 

分類業務区分 業 種

契 約

 

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

2

o 業   者   名

年

第１回 第２回 第３回 備

度

考

当初受付番号

契約番

.

号

開札記録票

契約依頼所属 子育て健康部　健康推進課

件 名
視覚屈折検査機器

履 行 場 所 保健センター

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  2年  4月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 医療・理化学・計測機器

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

①スポット・ビジョンスクリーナー　×　１台

②ＳＶＳプリンター　×１台

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000038

契約番号  2-000120-0

1
20004067-1

1,170,000 円協和医科器械株式会社　名古屋支店

2
20008091-1

1,200,000 円中北薬品株式会社　岡崎支店

3
20005555-1

1,165,000 円株式会社　名古屋医理科商会　三河

営業所

4
20001159-0

1,150,000 円 落札株式会社　日比研究所

5
20003635-1

1,225,000 円株式会社　八神製作所　長久手営業

所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No

様

業   者   名 第

式

１回 第２回 第３回 備考

第

当初受付番号

契約番号

１５（第１５条関



係）
令和  2

.

契約依頼

年

所属

件 名

履 行 場 所

履 行

度

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

.

落札方式区分

分類業務

開

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

札

書

予 定 価 格

No 業  

記

 者   名 第１回 第

録

２回 第３回 備考

当初受

票

付番号

契約番号

契約依頼所属 環境経済部　産業課

件 名
みよし市人・農地プラン実質化業務委託

履 行 場 所 みよし市地内

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 その他の業務委託等

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

・計画準備、打ち合わせ

・農家アンケート実施

・データ作成

・実質化協議（地区話合い、ワークショップ）

・協議結果取りまとめ、プラン調書作成

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  2-000150

契約番号  2-000121-0

1
20015562-1

9,300,000 円ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　中

部支社

2
20007606-0

9,500,000 円株式会社　カナエジオマチックス

3
20009796-1

9,400,000 円株式会社　パスコ　名古屋支店

4
20002885-1

8,950,000 円 落札株式会社　フジヤマ　名古屋支店

5
20009790-0

9,380,000 円株式会社　名邦テクノ

6
20034569-0

9,200,000 円若鈴コンサルタンツ株式会社

様
.

契約依頼所

式

属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

第

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

１

札方式区分

分類業務区

６

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

（

予 定 価 格

No 業   

第

者   名 第１回 第２

１

回 第３回 備考

当初受付

５

番号

契約番号

条関



係

行 期 間

契 約 区 分 処 理 区

）

分

落札方式区分

分類業

令

務区分 業 種

契 約 方 法

仕

和

様 書

予 定 価 格

No 業 

 

  者   名 第１回

 

第２回 第３回 備考

当初

2

受付番号

契約番号

年度
.

開札記録票

契約依頼所属 環境経済部　産業課

件 名
農地情報公開システムデータ整備業務委託（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

既存農地台帳システムから農地情報公開システムデータの再作成及び農地情報公開システムへの円

滑な移行体制の整備

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  2-000156

契約番号  2-000122-0

1
20007606-0

2,500,000 円株式会社　カナエジオマチックス

2
20009796-1

2,600,000 円株式会社　パスコ　名古屋支店

3
20002885-1

2,350,000 円 落札株式会社　フジヤマ　名古屋支店

4
20009790-0

2,460,000 円株式会社　名邦テクノ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受

様

付番号

契約番号

式第１６（第１５条
.

契約依

関

頼所属

件 名

履 行 場 所

履



係
.

）

契約依頼所属

件 名

履 行

令

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

和

処 理 区 分

落札方式区分

 

分類業務区分 業 種

契 約

 

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

2

o 業   者   名

年

第１回 第２回 第３回 備

度

考

当初受付番号

契約番

.

号

開札記録票

契約依頼所属 教育部　スポーツ課

件 名
旭グラウンド芝生維持管理業務委託（旭グラウンド）

履 行 場 所 三好公園総合体育館

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 23日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

液肥散布工　Ｎ＝３回　　　　養生剤散布工　Ｎ＝２回

施肥工　Ｎ＝５回　　　　　　防除工　Ｎ＝２回

エアレーション工　Ｎ＝３回　目土工　Ｎ＝３回

播種工　Ｎ＝１回　　　　　　芝刈工　Ｎ＝４回

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000176

契約番号  2-000125-0

1
20007118-0

19,000,000 円 落札有限会社　ガーデンテクノ

2
20007035-0

22,800,000 円木戸造園土木株式会社

3
20003802-0

22,000,000 円有限会社　孝宗園

4
20008777-0

20,000,000 円株式会社　香木園

5
20009296-0

21,300,000 円有限会社　酒井造園

6
20007940-0

19,690,000 円有限会社　マツイワ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No

様

業   者   名 第

式

１回 第２回 第３回 備考

第

当初受付番号

契約番号

１６（第１５条関



係

係 起票者

上記のとおり

）

報告します。 令和  

令

 年   月   日

和  2年度
.

開札記録票（契約不調）

契約依頼所属 教育部　学校教育課

件 名
初期指導教室（おかよし教室）用複写機賃貸借

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 単価契約（長期継続契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

デジタルモノクロ複合機　１台

賃貸借期間　令和２年６月１日から令和７年５月３１日までの５年間

【長期継続契約】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000180

契約番号

1
20001345-1

辞退ＮＥＣキャピタルソリューション株

式会社　中部支店

2
20006952-1

辞退ＮＴＴファイナンス株式会社　東海

支店

3
20006004-1

辞退株式会社　ＪＥＣＣ　＿

4
20002937-1

辞退東京センチュリー株式会社　名古屋

営業部

5
20006277-1

辞退日立キャピタル株式会社　中部法人

支店

6
20004051-1

辞退富士通リース株式会社　中部支店

7
20006890-0

辞退三井住友トラスト・パナソニックフ

ァイナンス株式会社

8
20009632-1

辞退三菱ＵＦＪリース株式会社　刈谷営

業部

.

契約依頼所

様

属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

式

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

第

札方式区分

分類業務区

１

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

６

予 定 価 格

No 業   

（

者   名 第１回 第２

第

回 第３回 備考

当初受付

１

番号

契約番号

５

決　　

条

　　　　　　裁

部長 次

関

長 課長等 検討者 検討者

不 調 理 由
すべての業者が辞退し、応札者がいなかったため。



係）
令和  2年度

.

開札記録票（契約不調）

契約依頼所属 教育部　学校教育課

件 名
初期指導教室（おかよし教室）用複写機賃貸借

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 単価契約（長期継続契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

デジタルモノクロ複合機　１台

賃貸借期間　令和２年６月１日から令和７年５月３１日までの５年間

【長期継続契約】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000180

契約番号

9
20005271-1

辞退リコーリース株式会社　中部支社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

決　　　　　　　　裁

部長 次長 課長等 検討者 検討者 係 起票者

上記のとおり報告します。 令和   年   月   日

様式第１６（第１５条関

不 調 理 由 すべての業者が辞退し、応札者がいなかったため。



係

第１回 第２回 第３回 備

）

考

当初受付番号

契約番

令

号

和  2年度
.

開札記録票

契約依頼所属 子育て健康部　子育て支援課

件 名
公用車（幼児バス）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  2年  8月  7日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 自動車・自転車

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

車両（４ドア、ＴＥＣＳ形式、大人４人・子ども８人乗り）１台

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000183

契約番号  2-000136-0

1
20008498-1

無効愛知トヨタ自動車株式会社　ツイン

カム営業所

2
20008491-1

3,906,700 円 落札新明工業株式会社　センター高岡

3
20010584-1

辞退トヨタカローラ愛豊株式会社　三好

店

4
20006134-1

辞退名古屋トヨペット株式会社　三好店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１５
.

（

契約依頼所属

件 名

履 行

第

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

１

処 理 区 分

落札方式区分

５

分類業務区分 業 種

契 約

条

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

関

o 業   者   名



係）
令和  2年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 福祉部　長寿介護課

件 名
介護保険システム更新業務委託(導入)（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 25日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

介護保険システム更新業務仕様書

【地方自治法施行令第167条の２第１項第２号に該当（プロポーザルによる業者選定）】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

プロポーザル選考等から特定される者であるため。

当初受付番号  2-000186

契約番号  2-000135-0

1
20005296-1

11,700,000 円 決定株式会社　インテック　行政システ

ム事業本部　中部公共ソリューショ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

様

落札方式区分

分類業務

式

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

第

書

予 定 価 格

No 業  

１

 者   名 第１回 第

６

２回 第３回 備考

当初受

（

付番号

契約番号

第１５条関



係）
令

.

契約依頼所属

件 名

和

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約

 

区 分 処 理 区 分

落札方式

 

区分

分類業務区分 業 種

2

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価

年

格

No 業   者  

度

 名 第１回 第２回 第３

.

回 備考

当初受付番号

契

開

約番号

札記録票

契約依頼所属 政策推進部　企画政策課

件 名
さんさんバス路線再編支援業務委託（みよし市地内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 26日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 調査委託

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

バス路線再編等の要件整理　　一式

関係機関との協議資料作成　　一式

地域公共交通会議の開催支援　一式

打合せ協議　　　　　　　　　一式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000206

契約番号  2-000123-0

1
20005545-1

1,250,000 円 落札株式会社　国際開発コンサルタンツ

　名古屋支店

2
20006877-1

1,330,000 円株式会社　サーベイリサーチセンタ

ー　名古屋事務所

3
20047974-0

3,500,000 円株式会社　創建

4
20003636-1

2,200,000 円ランドブレイン株式会社　名古屋事

務所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契

様

約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

式

No 業   者   

第

名 第１回 第２回 第３回

１

備考

当初受付番号

契約

６

番号

（第１５条関



係）
令

.

契

和

約依頼所属

件 名

履 行 場

 

所

履 行 期 間

契 約 区 分 処

 

理 区 分

落札方式区分

分

2

類業務区分 業 種

契 約 方

年

法

仕 様 書

予 定 価 格

No

度

業   者   名 第

.

１回 第２回 第３回 備考

開

当初受付番号

契約番号

札記録票

契約依頼所属 政策推進部　企画政策課

件 名
第２期みよし市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定業務委託（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 調査委託

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

人口ビジョンの策定に係る調査分析

第２期総合戦略の策定に係る支援

打合せ協議

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000208

契約番号  2-000124-0

1
20006877-1

3,150,000 円 落札株式会社　サーベイリサーチセンタ

ー　名古屋事務所

2
20047974-0

辞退株式会社　創建

3
20024461-1

4,300,000 円大日本コンサルタント株式会社　中

部支社

4
20004182-0

5,500,000 円中央コンサルタンツ株式会社

5
20003636-1

3,640,000 円ランドブレイン株式会社　名古屋事

務所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類

様

業務区分 業 種

契 約 方 法

式

仕 様 書

予 定 価 格

No 業

第

   者   名 第１

１

回 第２回 第３回 備考

当

６

初受付番号

契約番号

（第１５条関



係

回 第３回 備考

当初受付

）

番号

契約番号

令和  2年度
.

開札記録票

契約依頼所属 子育て健康部　子育て支援課

件 名
すみれ保育園配膳室空調機増設工事

履 行 場 所 みよし市三好町地内

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  2年  7月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 管

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

すみれ保育園配膳室

空冷ヒートポンプパッケージエアコン　１台

上記に伴う機械設備工事一式

予 定 価 格 事後公表 1,850,200 円 （入札書比較価格　1,682,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 1,295,800 円 （入札書比較価格　1,178,000 円 ）

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000211

契約番号  2-000118-0

1
3057-0

1,700,000 円株式会社　愛三工業

2
2748-0

1,700,000 円株式会社　三文

3
3856-0

1,550,000 円有限会社　ミヨシ設備

4
8240-0

1,400,000 円 落札ユタカテクノス株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１８
.

契約依頼所

（

属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

第

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

１

札方式区分

分類業務区

８

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

条

予 定 価 格

No 業   

関

者   名 第１回 第２



係

番号

）
令和  2年度

.

開札記録票

契約依頼所属 環境経済部　環境課

件 名
降下ばいじん調査業務委託（みよし市内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 25日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 検査・測定

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

・降下ばいじん調査

　5ヵ所、毎月1回

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000212

契約番号  2-000126-0

1
20001893-0

780,000 円一般社団法人　愛知県薬剤師会

2
20002181-0

900,000 円株式会社　イズミテック

3
20001653-0

520,000 円 落札環境技術株式会社

4
20005305-0

810,000 円一般財団法人　中部微生物研究所

5
20009320-0

700,000 円株式会社　東海分析化学研究所

6
20008318-0

642,000 円藤吉工業株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１
.

契約依頼所属

件 名

履

６

行 場 所

履 行 期 間

契 約 区

（

分 処 理 区 分

落札方式区

第

分

分類業務区分 業 種

契

１

約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

５

No 業   者   

条

名 第１回 第２回 第３回

関

備考

当初受付番号

契約



係

付番号

契約番号

）
令和  2年度

.

開札記録票

契約依頼所属 環境経済部　環境課

件 名
水質測定調査業務委託（みよし市内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 25日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 検査・測定

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

・ため池水質測定

・河川水質測定（健康項目）

・河川水質測定（生活環境項目）

・河川底質測定

・事業所排水水質調査

・生息魚類、水生生物調査

・大腸菌群数等詳細調査

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000213

契約番号  2-000127-0

1
20009592-1

3,500,000 円株式会社　環境総合リサーチ　中部

事業所

2
20009320-0

2,570,000 円株式会社　東海分析化学研究所

3
20008318-0

1,920,000 円 落札藤吉工業株式会社

4
20009883-0

2,670,000 円株式会社　ユニケミー

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１
.

契約依頼

６

所属

件 名

履 行 場 所

履 行

（

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

第

落札方式区分

分類業務

１

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

５

書

予 定 価 格

No 業  

条

 者   名 第１回 第

関

２回 第３回 備考

当初受



係

No 業   者   

）

名 第１回 第２回 第３回

令

備考

当初受付番号

契約

和

番号

  2年度
.

開札記

.

契約依頼所属

件 名

録

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約

票

区 分 処 理 区 分

落札方式

契

区分

分類業務区分 業 種

約

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価

依

格

No 業   者  

頼

 名 第１回 第２回 第３

所

回 備考

当初受付番号

契

属

約番号

都市建設部　道路河川課

件 名
測量設計業務委託（三好中島地区計画２６号道路）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  2年  8月 28日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 建設コンサル（道路）

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

道路詳細設計　L＝0.04Km

権利調査　　　L＝0.04Km、A＝2,800㎡

用地測量　　　L＝0.04Km、A＝1,400㎡

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000223

契約番号  2-000119-0

1
10000016-0

6,800,000 円アローコンサルタント株式会社

2
10000164-1

8,100,000 円ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　中

部支社

3
10000313-1

7,220,000 円株式会社　オオバ　名古屋支店

4
10000041-1

6,000,000 円協和調査設計株式会社　豊田営業所

5
10000380-0

7,650,000 円株式会社　新日

6
10000031-0

4,950,000 円 落札玉野総合コンサルタント株式会社

7
10000098-0

6,500,000 円中央コンサルタンツ株式会社

様式第１６（第
.

契約依頼所属

件 名

履

１

行 場 所

履 行 期 間

契 約 区

５

分 処 理 区 分

落札方式区

条

分

分類業務区分 業 種

契

関

約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格



係）
令和  2年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 政策推進部　広報情報課

件 名
住民記録戸籍統合システム改修業務委託その１（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  1月 29日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

住民記録戸籍統合システム改修業務委託その１

・印鑑登録証明書性別削除業務

・学齢簿及び入学指定通知構築業務

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする陣容・体制を有する者が他にいないため。

当初受付番号  2-000225

契約番号  2-000133-0

1
20003633-1

5,140,000 円 決定富士ゼロックスシステムサービス株

式会社　公共事業本部　中部支店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様
.

契約依頼所属

件 名

履

式

行 場 所

履 行 期 間

契 約 区

第

分 処 理 区 分

落札方式区

１

分

分類業務区分 業 種

契

６

約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

（

No 業   者   

第

名 第１回 第２回 第３回

１

備考

当初受付番号

契約

５

番号

条関



係

処 理 区 分

落札方式区分

）

分類業務区分 業 種

契 約

令

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

和

o 業   者   名

 

第１回 第２回 第３回 備

 

考

当初受付番号

契約番

2

号

年度
.

見積結果調書

契約依頼所属 政策推進部　広報情報課

件 名
税総合システム改修業務委託（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 26日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

税総合システム改修業務

・課税資料検索システム基盤移行業務、軽自動車税口座振替分納税通知書再発行機能追加業務

・所得課税証明書の備考欄表示仕様変更業務、軽自動車税証明書不要個人情報削除業務

・公金支払システム導入対応業務、福祉システム用連携データレイアウト変更対応業務

・滞納管理及び家屋評価機能増設業務

【地方自治法施行令第１６７の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする陣容・体制を有する者が他にいないため。

当初受付番号  2-000226

契約番号  2-000129-0

1
20005296-1

8,579,000 円 決定株式会社　インテック　行政システ

ム事業本部　中部公共ソリューショ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１６（第１５
.

条

契約依頼所属

件 名

履 行

関

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分



係

号

契約番号

）
令和  2年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 政策推進部　広報情報課

件 名
番号連携サーバシステム改修業務委託（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 26日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

番号連携サーバシステム改修業務委託

・全体ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ管理

・番号制度ﾃﾞｰﾀ標準ﾚｲｱｳﾄ改版対応

・中間ｻｰﾊﾞｰ・ＶＰＮ接続装置更新対応

・中間ｻｰﾊﾞｰ用ﾈｯﾄﾜｰｸ変更対応

・番号制度用ＶＰＮ接続装置等機器更新

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする陣容・体制を有する者が他にいないため。

当初受付番号  2-000228

契約番号  2-000132-0

1
20006751-1

8,435,000 円 決定富士通株式会社　東海支社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１
.

契約依頼所属

６

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

（

契 約 区 分 処 理 区 分

落札

第

方式区分

分類業務区分

１

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

５

定 価 格

No 業   者

条

   名 第１回 第２回

関

第３回 備考

当初受付番



係）
令和  2年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 市民協働部　納税課

件 名
公金支払システム導入業務委託（みよし市地内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 26日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

クレジットカード納付等が可能となる公金支払システムの導入

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

関連する業務等から特定される者であるため。

当初受付番号  2-000230

契約番号  2-000131-0

1
20048350-0

870,000 円 決定株式会社　エフレジ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者  

様

 名 第１回 第２回 第３

式

回 備考

当初受付番号

契

第

約番号

１６（第１５条関



係

名

履 行 場 所

履 行 期 間

契

）

約 区 分 処 理 区 分

落札方

令

式区分

分類業務区分 業

和

種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定

 

価 格

No 業   者 

 

  名 第１回 第２回 第

2

３回 備考

当初受付番号

年

契約番号

度
.

開札記録票

契約依頼所属 環境経済部　環境課

件 名
みよし市不燃物埋立処分場水質検査業務委託（みよし市福谷町地内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 25日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 検査・測定

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

排出水水質検査（１箇所）

地下水水質検査（２箇所）

ダイオキシン類水質検査（排出水１箇所、地下水２箇所）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000234

契約番号  2-000128-0

1
20002181-0

423,000 円株式会社　イズミテック

2
20000910-1

485,000 円株式会社　エヌ・イーサポート　名

古屋支店

3
20005137-1

445,000 円株式会社　静環検査センター　名古

屋支店

4
20051143-1

400,000 円 落札株式会社　テクノサイエンス　中部

営業所

5
20009320-0

700,000 円株式会社　東海分析化学研究所

6
20005427-0

500,000 円株式会社　日本環境分析センター

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３

様

回 備考

当初受付番号

契

式

約番号

第１６（第１５条関
.

契約依頼所属

件



係）
令和  2年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 子育て健康部　子育て支援課

件 名
子ども子育て支援システム改修業務委託

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  4月 17日　から　令和  3年  3月 12日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  2年  4月 16日

仕 様 書

子ども子育て支援システムの税連携に伴うシステム改修

①税連携処理

②課税認定画面

③税個人情報画面

④税一括更新

⑤認可外税異動リスト

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする陣容・体制を有する者が他にいないため。

当初受付番号  2-000235

契約番号  2-000130-0

1
20000577-1

2,060,000 円 決定株式会社　アイネス　中部支社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行

様

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

式

落札方式区分

分類業務

第

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

１

書

予 定 価 格

No 業  

６

 者   名 第１回 第

（

２回 第３回 備考

当初受

第

付番号

契約番号

１５条関


